
Uchwała Nr XXH7214/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 20 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 1.982.596,00 złotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6207 Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
0 których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 310.617,00 złotych, 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
1 nieruchomościami § 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego o kwotę 126.647,00 złotych, 
3) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność § 6207 Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich o kwotę 1.350.332,00 złotych, 
4) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż 
gminna (miejska) § 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
o kwotę 97.000,00 złotych, 
5) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0330 
Podatek leśny o kwotę 30.000,00 złotych. 
6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 Wpływy i wydatki 
związane z prowadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 0690 Wpływy 
z różnych opłat o kwotę 21.000,00 zł, 
7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 47.000,00 złotych, 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 958.895,00 złotych w: 
1) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0340 
Podatek od środków transportowych o kwotę 1.900,00 złotych 
2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0500 
Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 2.800,00 złotych, 
3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 



czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0310 
Podatek od nieruchomości o kwotę 80.000,00 złotych, 
4) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdzióał 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 
60.377,00 złotych, 
5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6617 Dotacje 
celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 282.624,00 
złotych, 
6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 6617 Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 128.441,00 złotych, 
7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0750 Dochody z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze o kwotę 293,00 złotych, 
8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 33,00 złotych, 
9) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 9.000,00 
złotych. 
10) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby § 6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 284.100,00 złotych, 
11) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki § 6617 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
61.913,00 złotych 
12) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich o kwotę 47.000,00 złotych, 
13) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 0830 Wpływy z usług 
0 kwotę 414,00 złotych, 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 3.563.039,48 złotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 109.594 zł, 
w tym: 
a) wpozycji wydatki majątkowe o kwotę 104.594,00 zł, 
b) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.000,00 zł, 
2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
1 nieruchomościami o kwotę 5.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 zł, 
3) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 
2.138,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.138,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.138,00 zł, 



4) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę 330.000 złotych w tym: 
a) w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 210.000,00 zł, 

b) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 120.000,00 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 120.000,00 zł, 
5) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 
2.850.332,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 2.850.332,00 zł, 
6) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż 
gminna (miejska) o kwotę 19.359,48 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 19.359,48 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 19.359,48 zł, 
7) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 50.000,00 
złotych w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50.000,00 zł, 
8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 
15.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.000,00 zł, 
9) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 4.788,00 zł 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.788,00 zł, z tego: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.788,00 zł, 
10) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód o kwotę 150.509,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 150.509,00 zł, 
11) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami o kwotę 21.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 21.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 21.000,00 zł, 
12) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 5.319,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5.319,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5319,00 zł, 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 20.197,00 złotych w: 
1) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 7.457,00 zł 
w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 7.457,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.457,00 zł, 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 326,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 326,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 326,00 zł, 
3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg o kwotę 12.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.000,00 zł, 
4) dz. 926 Kultura Fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 414,00 zł w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 414,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 414,00 zł, 



§ 5. 1. Dochody budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości - 24.825.393,62 złotych z 
tego: 
- dochody bieżące - 21.867.773,62 złotych 
- dochody majątkowe - 2.957.620,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2012 rok po zmianach w wysokości - 23.684.179,14 złotych z tego: 
- wydatki bieżące - 20.592.226,36 złotych. 
- wydatki majątkowe- 3.091.952,78 złotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 
2.918.115,00 złotych 
4. Udzielone pożyczki - 25.087,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
5. Niedobór budżetowy w kwocie 1.801.987,52 złotych zostanie sfinansowany z: 
- pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 276.530,00 zł, 
- spłaty udzielonych pożyczek - 25.087,00 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.500.370,52 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y M HUS KI E L 


